OFÍCIO SINDISAÚDE CRICIÚMA 125/2024                                                    Criciúma, 23 de outubro de 2024.

A Sua Senhoria
FRANCISCO JAILSON PAIVA
Diretor-Executivo do IMAS

Senhor Diretor-Executivo,

O SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE
CRICIÚMA – SINDISAÚDE, na qualidade de representante dos trabalhadores do Imas Matriz em Araranguá,
vem por meio desta requerer esclarecimentos acerca das horas extras dos motoristas que supostamente
estariam em desacordo com a legislação vigente.

Sem mais para o momento agradecemos a atenção e solicitamos resposta em três dias uteis a contar
do recebimento desta.

Atenciosamente,

Cleber Ricardo da Silva Candido
Presidente